

千葉県済生会習志野病院 化学療法レジメナー覧

大腸癌

XELOX

適応 : 切除不能進行・再発、術後補助化学療法

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ゼローダ (内服)	2000 mg/m <sup>2</sup>	Day1~14

ペバシズマブ+XELOX

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスタチン	7.5 mg/kg	Day1
オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ゼローダ (内服)	2000 mg/m <sup>2</sup>	Day1~14

XELIRI

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
イリノテカン	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ゼローダ (内服)	1600 mg/m <sup>2</sup>	Day1~14

ペバシズマブ+XELIRI

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスタチン	7.5 mg/kg	Day1
イリノテカン	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ゼローダ (内服)	1600 mg/m <sup>2</sup>	Day1~14

ペバシズマブ+ゼローダ

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスタチン	7.5 mg/kg	Day1
ゼローダ (内服)	2000 mg/m <sup>2</sup>	Day1~14

## SOX

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## ペバシズマブ+SOX

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	7.5 mg/kg	Day1
オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## ペバシズマブ+ティーエスワン

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	7.5 mg/kg	Day1
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## SIR

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## SIRB

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	7.5 mg/kg	Day1
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## IRIS

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
イリノテカン	125 mg/m <sup>2</sup>	Day1、15
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## ペバシズマブ+IRIS

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	5 mg/kg	Day1、15
イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	Day1、15
ティーエスワン (内服)	80~120 mg	Day1~14

## ペバシズマブ+ロンサーフ

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 4週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	7.5 mg/kg	Day1、15
ロンサーフ (内服)	70 mg/m <sup>2</sup>	Day1~5、8~12

## mFOLFOX6

適応 : 切除不能進行・再発、術後補助化学療法

投与スケジュール: 2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル (急速)	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル (46時間)	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1~

## ペバシズマブ+mFOLFOX6

適応 : 切除不能進行・再発

投与スケジュール: 2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	5 mg/kg	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル (急速)	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル (46時間)	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1~

## セツキシマブ+mFOLFOX6

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アービタックス	500 mg/m <sup>2</sup>	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（急速）	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（46時間）	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## パニツムマブ+mFOLFOX6

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
バクティビックス	6 mg/kg	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（急速）	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（46時間）	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## FOLFIRI

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（急速）	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（46時間）	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## ペバシズマブ+FOLFIRI

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	5 mg/kg	Day1
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（急速）	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（46時間）	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## ラムシルマブ+FOLFIRI

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
サイラムザ	8 mg/kg	Day1
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（急速）	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（46時間）	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## アフリバルセプト+FOLFIRI

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ザルトラップ	4 mg/kg	Day1
イリノテカン	180 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（急速）	400 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（46時間）	2400 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## FOLFOXIRI

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
イリノテカン	165 mg/m <sup>2</sup>	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（48時間）	3200 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## ペバシズマブ+FOLFOXIRI

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバスチン	5 mg/kg	Day1
イリノテカン	165 mg/m <sup>2</sup>	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	Day1
レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	Day1
フルオロウラシル（48時間）	3200 mg/m <sup>2</sup>	Day1～

## イリノテカン

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1

## ペバシズマブ+イリノテカン

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
アバサチン	5 mg/kg	Day1
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1

## パニツムマブ+イリノテカン

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ベクティビックス	6 mg/kg	Day1
イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	Day1

## パニツムマブ

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ベクティビックス	6 mg/kg	Day1

## ゼローダ

適応：切除不能進行・再発、術後補助化学療法

投与スケジュール：3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ゼローダ（内服）	2500 mg/m <sup>2</sup>	Day1～14

## ティーエスワン

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：6週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ティーエスワン（内服）	80～120 mg	Day1～28

## ティーエスワン

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：3週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ティーエスワン（内服）	80~120 mg	Day1~14

## ロンサーフ

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：4週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ロンサーフ（内服）	70 mg/m <sup>2</sup>	Day1~5、8~12

## スチバーガ

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：4週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
スチバーガ（内服）	160 mg	Day1~21

## ホリナート+ユーエフティ

適応：切除不能進行・再発、術後補助化学療法

投与スケジュール：5週 1コース

標準的な投与量、投与日

薬剤名	標準的な投与量	投与日
ユーエフティ（内服）	300 mg/m <sup>2</sup>	Day1~28
ユーゼル（内服）	75 mg	Day1~28

\*1日3回に分けて 8時間間隔で内服（食事の前後1時間を避けて）